                                                                                                                                                                  





     Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                   



         do Uchwały XXIII/130/2009
                                                                                                                                                                                         Rady Gminy Słubice

                                                                                                                                                                    



     z dnia 18 lutego 2009 r.

   ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE  NA ROK 2009
1. Zwiększa się wydatki: 

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§**
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	
	rok

budżetowy 2009

	z tego źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody jst
	kredyty i pożyczki
	środki pochodzące z innych źródeł*

(dotacja)
	środki wymienione w art.5 uts.1 pkt 2 i 3 u.f.p
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej Grzybów  G-51 (opracowanie dokumentacji)
	17.391,00
	17.391,00
	17.391,00
	
	
	
	Urząd Gminy

	2.
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi gminnej G-9 Piotrkówek-Zyck Nowy (opracowanie dokumentacji)
	15.000
	15.000
	15.000
	
	
	
	Urząd Gminy

	3.
	600
	60016
	6050
	Budowa drogi gminnej G-24 Studzieniec-Zyck Nowy (opracowanie dokumentacji)
	15.000
	15.000
	15.000
	
	
	
	Urząd Gminy

	Ogółem:
	47.391,00
	47.391,00
	47.391,00
	
	
	
	


